Puma San Antonio Abad

,., ' GRUPO ROMEN S.A. DE C.V.
BOULEVARD CONSTITUCION , PROL ALAM JUAN PABLO I

Grupo Romen
NIT: 0614-080416-101-3 NRC: 249265-7

Teléfono: 2260-3097

GFUIDO Romen ElT Giro: ventade combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)

Email: puma.sanantonio@grupo-romen.com

Nombre: GRUPO SANSIR, S.A. DE C.V.

NIT: 0511-110616-101-6 NRC: 257323-4
Actividad Econ.: Restaurantes

Direccion: é\s{ CALLE EL MIRADOR COL. ESCALON N 147 SS

Correo Electrénico: facturacion.grsansir@gmail.com

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE
DE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturacién:  Tipo de Transmision:
Previo Normal

Fecha Emision:
09/04/2025

Cddigo de Generacion:
2B8AF12B-30D4-43D2-BF5B-462355C5F959

Ndamero de Control:
DTE-03-00020003-000000000012063

Sello de Recepcion:
20254A580D19CB9643DDA85421DB03BA4BA2QPZ0

Fecha y Hora Procesamiento:
09/04/2025 06:37:57 PM

- . o Otros montos Descuento Ventas No Ventas Ventas
M. Cantidad Unidad Descripcion no szectos por item Sujetas Exentas Gravadas
1 7.2816 GAL GASOLINA SUPER 3.3805 0.00 0.00 0.00 24.62
Suma de Ventas: 0.00 0.00 24.62

Condicion de la Operacion: Contado

EFECTIVO 30.00 Cambio 0.00

Cajero: 0011 - MIGUEL PORTILLO
Valor en Letras: TREINTA CON 00/100

Sumatoria de Ventas:

Impuesto al Valor Agregado (IVA 13%):
FOVIAL ($0.20 Ctvs. por galén):
COTRANS ($0.10 Ctvs. por galén):
Sub-Total:

IVA Percibido:

IVA Retenido:

Retencion Renta:

Monto Total de la Operacion:
Total Otros Montos No Afectos:
Total a Pagar:

Descuento total aplicado:

24.62
3.20
1.46
0.73

30.00
0.00
0.00
0.00

30.00
0.00

30.00

0.00




